

Årsredovisning

Inredningsgatan AB

559285-9267

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sebastian Furmanek
2024-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredningsbranschen. Bolaget erbjuder tjänster av home styling, konsultation och rådgivning för hemmet till privatpersoner och företag. Det kan vara allt ifrån ommöblering av bostad till enkla tips för att göra bostaden till ett drömboende.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	523	293	169
Resultat efter finansiella poster	194	15	-47
Soliditet %	68	12	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det beror på att kundkretsen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	162	15 071	40 233
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 071	-15 071	0
- Årets resultat			156 597	156 597
- Belopp vid årets utgång	25 000	15 233	156 597	196 830

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 233
Årets resultat	156 597
Summa	171 830

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	170 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(47 000)
Balanseras i ny räkning	1 830
Summa	171 830

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	522 582	293 392
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-255 259	41 263
Övriga rörelseintäkter	7	7
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	267 330	334 662
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-29 991	-249 894
Övriga externa kostnader	-43 220	-69 692
Personalkostnader	-415	0
Summa rörelsekostnader	-73 626	-319 586
Rörelseresultat	193 704	15 076
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-5
Summa finansiella poster	-21	-5
Resultat efter finansiella poster	193 683	15 071
Resultat före skatt	193 683	15 071
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 086	0
Årets resultat	156 597	15 071

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	255 259
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	255 259
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	11 925	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	11 925	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	277 800	85 711
<i>Summa kassa och bank</i>	277 800	85 711
Summa omsättningstillgångar	289 725	340 970
SUMMA TILLGÅNGAR	289 725	340 970

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 233	162
Årets resultat	156 597	15 071
<i>Summa fritt eget kapital</i>	171 830	15 233
Summa eget kapital	196 830	40 233
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	11 369	287 786
Summa långfristiga skulder	11 369	287 786
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	37 086	0
Övriga skulder	39 440	6 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	81 526	12 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	289 725	340 970

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Johanna Winborg

Johanna Winborg

2024-02-08